
TAURAGĖS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

KOLEGIJOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2023 m. lapkričio 21 d. Nr. TP-13 

Tauragė 

 

 

Tauragės regiono plėtros tarybos kolegijos (toliau – Kolegija) posėdis įvyko nuotoliniu būdu 

per Microsoft Teams platformą. 

Posėdžio data – 2023 m. lapkričio 21 d.  

Posėdžio pradžia – 13 val. 

Posėdžio pirmininkas: Skirmantas Mockevčius, Kolegijos pirmininkas.  

Posėdžio sekretorė – Asta Levickaitė, Tauragės regiono plėtros tarybos vyr. specialistė. 

Posėdyje dalyvavo šie Kolegijos nariai: 

1. Tadas Bartkus, Šilalės rajono savivaldybės meras; 

2. Vaidas Bendaravičius, Pagėgių savivaldybės meras; 

3. Vidas Bičkus, Tauragės rajono savivaldybės tarybos narys; 

4. Gražina Jankauskienė, Pagėgių savivaldybės tarybos narė; 

5. Vidmantas Juzėnas, Jurbarko rajono savivaldybės tarybos narys; 

6. Dovydas Kaminskas, Tauragės rajono savivaldybės meras; 

7. Sigitas Mičiulis, Tauragės rajono savivaldybės tarybos narys; 

8. Skirmantas Mockevičius, Jurbarko rajono savivaldybės meras; 

9. Gintaris Stoškus, Jurbarko rajono savivaldybės tarybos narys; 

10. Raimundas Vaitiekus, Šilalės rajono savivaldybės tarybos narys. 

Posėdyje nedalyvavo Egidijus Gečas, Šilalės rajono savivaldybės tarybos narys. 

Kvorumas yra – posėdyje dalyvauja 10 iš 11 Kolegijos narių.  

Posėdyje dalyvavo kiti asmenys: 

Tauragės regiono plėtros tarybos (toliau – Taryba) administracijos atstovai: 

1. Indrė Butenienė, Tauragės regiono plėtros tarybos ekspertė; 

2. Jurgita Choromanskytė, Tauragės regiono plėtros tarybos administracijos direktorė; 

3. Asta Levickaitė, Tauragės regiono plėtros tarybos vyr. specialistė. 

Kolegijos partnerių grupės nariai: 

4. Rimantas Dapkus, Lietuvos pramoninkų konfederacijos atstovas; 

5. Rūta Misevičienė, Lietuvos Respublikos žemės ūkio rūmų atstovė; 

Kiti kviestieji asmenys: 



2 
 

 
 

6. Valdemaras Dikmonas, Pagėgių miesto vietos veiklos grupės pirmininkas; 

7. Gitana Jurgutienė,   Šilalės miesto vietos veiklos grupės pirmininkė; 

8. Agnė Kanapeckaitė,   UAB „Eurointegracijos projektai“ pardavimų vadovė; 

9. Arūnas Stasiūnas, Miesto vietos veiklos grupė „Jurbarkas“ vadovas. 

 

Kolegijos posėdžio dokumentai ir nuotolinio prisijungimo nuoroda Kolegijos, Kolegijos 

Partnerių grupės nariams bei į posėdį kviečiamiems asmenims išsiųsti el. paštu 2023-11-13. 

 

Kolegijos pirmininkas Skirmantas Mockevičius supažindino Kolegijos narius su parengta 

posėdžio darbotvarke. Pasiūlymų dėl darbotvarkės nebuvo.  

Posėdžio darbotvarkei pritarta bendru Kolegijos narių sutarimu. 

 

DARBOTVARKĖ:  

1. Šilalės miesto 2023–2029 m. vietos plėtros strategijos derinimas. 

2. Pagėgių miesto 2024–2027 m. vietos plėtros strategijos derinimas. 

3. Jurbarko miesto 2023–2029 m. vietos plėtros strategijos derinimas. 

4. 2022–2030 metų Tauragės regiono plėtros plano keitimas. 

5. 2014–2020 metų  Tauragės regiono plėtros plano keitimas. 

6. Kiti klausimai.  Dėl kito kolegijos posėdžio datos. 

 

1. SVARSTYTA. Šilalės miesto 2023–2029 m. vietos plėtros strategijos derinimas. 

Pranešėja Gitana Jurgutienė supažindino su parengtu Šilalės miesto 2023–2029 m. vietos 

plėtros strategijos projektu. 

Klausimą pranešėjai pateikė Skirmantas Mockevičius. 

Pasisakė Rimantas Dapkus. 

Skirmantas Mockevičius supažindino su parengtu sprendimo projektu, pasiūlė pritarti. 

Sprendimui pritarta bendru kolegijos narių sutarimu. 

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui. 

  

2. SVARSTYTA. Pagėgių miesto 2024–2027 m. vietos plėtros strategijos derinimas. 

Pranešėja Agnė Kanapeckaitė supažindino su parengtu Pagėgių miesto 2024–2027 m. vietos 

plėtros strategijos projektu. 

Klausimą pranešėjai pateikė Vaidas Bendaravičius. 



3 
 

 
 

Skirmantas Mockevičius supažindino su parengtu sprendimo projektu, pasiūlė pritarti. 

Sprendimui pritarta bendru kolegijos narių sutarimu. 

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui. 

 

3. SVARSTYTA. Jurbarko miesto 2023–2029 m. vietos plėtros strategijos derinimas. 

Pranešėjas Arūnas Stasiūnas supažindino su parengtu Jurbarko miesto 2023–2029 m. vietos 

plėtros strategijos projektu. 

Klausimų pranešėjai nebuvo.  

Skirmantas Mockevičius supažindino su parengtu sprendimo projektu, pasiūlė pritarti. 

Sprendimui pritarta bendru kolegijos narių sutarimu. 

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui. 

 

4. SVARSTYTA. 2022–2030 metų Tauragės regiono plėtros plano keitimas. 

Pranešėja Jurgita Choromanskytė supažindino narius su sprendimo projekto aiškinamajame 

rašte pateikta informacija. 

Klausimus pranešėjai pateikė Sigitas Mičiulis, Gintaris Stoškus. 

Pasisakė Rimantas Dapkus. 

Skirmantas Mockevičius supažindino su parengtu sprendimo projektu, pasiūlė pritarti. 

Sprendimui pritarta bendru kolegijos narių sutarimu. 

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui. 

 

5. SVARSTYTA. 2014–2020 metų  Tauragės regiono plėtros plano keitimas. 

Pranešėja Asta Levickaitė supažindino narius su sprendimo projekto aiškinamajame rašte 

pateikta informacija. 

Klausimą pranešėjai pateikė Vidmantas Juzėnas, Gintaris Stoškus. 

Skirmantas Mockevičius supažindino su parengtu sprendimo projektu, pasiūlė pritarti. 

Sprendimui pritarta bendru kolegijos narių sutarimu. 

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui. 

 

6. SVARSTYTA. Kiti klausimai. 

Asta Levickaitė informavo apie artimiausiu metu numatomą 2014–2020 metų regiono plėtros 

plano ir regiono projektų sąrašų pakeitimo poreikį. Skirmantas Mockevičius pasiūlė, kai bus parengti 



4 
 

 
 

plano ir regiono projektų sąrašų pakeitimų projektai, organizuoti Kolegijos posėdį rašytine procedūra, 

o kitą Kolegijos posėdį žodinės procedūros tvarka organizuoti pagal poreikį. 

14.15 val. Skirmantas Mockevičius paskelbė posėdį baigtu. 

 

 

Kolegijos pirmininkas  Skirmantas Mockevičius 

 

 

Posėdžio sekretorė Asta Levickaitė 


